

WPR.2600.7.2021

Chelmiec, dnia 18.02.2021

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego dla zadania:  
**„Zakup i dostawa komputerów na potrzeby uczniów Gminy Chelmiec”**

Zamawiający wyjaśnia treść zapytania w zakresie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

**Odpowiedź:** Nie.

### Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź:** Tak.

### Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

**Odpowiedź:** Tak.

### Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

**Odpowiedź:** Nie.

### Pytanie 8

W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji ?

**Odpowiedź:** Sprzęt zostanie zweryfikowany na podstawie danych przedstawionych w ofercie. Gwarancja jest realizowana przez sprzedawcę na podstawie umowy.

### Pytanie 9

Czy w „Formularzu ofertowo-cenowym” Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny?

**Odpowiedź:** W formularzu ofertowym należy podać producent/model/typ oraz parametry sprzętu.

Pytanie 10

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN?

**Odpowiedź:** Gwarancja jest realizowana przez sprzedawcę na podstawie umowy.

Pytanie 11

Kto ma być gwarantem – dostawca czy producent?

**Odpowiedź:** Dostawca.

Pytanie 12

Co w przypadku awarii dysku? Pozostaje on u Zamawiającego, czy zostanie oddany Dostawcy?

**Odpowiedź:** Zostanie oddany sprzedawcy.

Z up. WÓJTA GMINY

  
mgr Anna Boruta  
SEKRETARZ GMINY